
MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ANTIKORUPCIJOS KOMISIJA 

 

 

Molėtų rajono savivaldybės tarybai                                                            2024-03-20 Nr. B  -  

 

 

DĖL VEIKLOS ATASKAITOS UŽ 2023 METUS  

 

Molėtų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos tikslas sudaryti palankias sąlygas 

įgyvendinti Savivaldybės korupcijos prevencijos politiką. Komisijos uždaviniai - inicijuoti, 

rengti bei analizuoti Savivaldybėje įgyvendinamas korupcijos prevencijos priemones, aktyviai 

dalyvauti formuojant ir vykdant Savivaldybės antikorupcinę politiką, kontroliuoti kovos su 

korupcija programos įgyvendinimą, teikti siūlymus jos tobulinimui, padėti atskleisti galimai 

korupcinio pobūdžio veikas, teikti siūlymus korupcijos  pasireiškimo tikimybės mažinimui, 

užtikrinti pranešėjui konfidencialumą ir saugumą .  

2023-05-04 Molėtų rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. B1-92 buvo sudaryta Molėtų 

rajono savivaldybės antikorupcijos komisija bei patvirtinti jos nuostatai.  

Antikorupcijos komisijos atsakingoji sekretorė - vyriausioji specialistė, atsakinga už 

korupcijai atsparios aplinkos kūrimą, Sigita Saugūnienė.  

Sudaryta tarybos įgaliojimų laikui Molėtų rajono savivaldybės antikorupcijos komisija: 

Gytis Vercinskas                     – (komisijos pirmininkas); 

Borisas Jakovlevas                – (komisijos pirmininko pavaduotojas); 

Lina Dieninė                         – komisijos narys; 

Petras Čimbaras                    – komisijos narys; 

Vaidas Mickevičius              – komisijos narys; 

Virgilijus Mozūra                 _ komisijos narys; 

Žydrūnė Vaidachovičienė      – komisijos narys. 

 
 

2023 metais skundų ir pranešimų apie galimas korupcinio pobūdžio nusikalstamas 

veikas  nebuvo gauta. 

2023 m. Antikorupcijos komisija į posėdžius nesirinko.  

 

Komisijos pirmininkas                                                                                        Gytis Vercinskas                      

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vyresnysis specialistas Zoja Suchodumceva, Vilniaus g. 44, LT-
33140 Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VEIKLOS ATASKAITOS UŽ 2023 METUS
Dokumento registracijos data ir numeris –
Adresatas –
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-03-20 atspausdino Vyriausiasis specialistas, atsakingas už
korupcijai atsparios aplinkos kūrimą Sigita Saugūnienė

Nuorašas tikras
Molėtų rajono savivaldybės administracija
2024-03-20


